
Kronika : dekoracje adwokatów i pracowników jednostek organizacyjnych adwokatury

Palestra 32/1-2(361-362), 159

1988

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI

4. Lembowicz Maria c. Adama *

2.

Dekoracje adwokatów i pracowników jednostek organizacyjnych adwokatury

W dniu 11.XI.1987 r. odbyła się w lokalu Naczelnej Rady Adwokackiej w obecności Członka Rady Państwa prof. dra Kazimierza Secomskiego, Ministra Sprawiedliwości dra Lecha Domerackiego i dyrektora Biura d/s Adwokatury i Radców Prawnych Jerzego Kiełbowicza uroczysta dekoracja odznaczeniami państwowymi adwokatów i pracowników administracyjnych samorządu adwokackiego.

Witając zaproszonych gości i odznaczonych Kolegów, prezes Naczelnej Rady Adwokackiej adw. dr Kazimierz Łojewski, wyraził przekonanie, że przyznanie tak wysokich odznaczeń licznej grupie Kolegów jest dowodem uznania władz politycznych i państwowych dla dorobku adwokatury w pracy zawodowej i w życiu społecznym.

Wszystkich odznaczonych dekorował Członek Rady Państwa prof. dr Kazimierz Secomski.

Po dokonanej dekoracji zaproszono odznaczonych na lampkę wina. W imieniu odznaczonych kolegów za nadane odznaczenia podziękował w pięknych słowach prezes Naczelnej Rady Adwokackiej adw. dr Kazimierz Łojewski.

Zabrał także głos Członek Rady Państwa prof. dr Kazimierz Secomski, który podkreślił wkład adwokatury w prawidłowy wymiar sprawiedliwości i wyraził zarazem nadzieję na zwiększenie udziału adwokatów w przebudowie i doskonaleniu stosunków społecznych i gospodarczych w kraju.

Redakcja „Palestry” składa odznaczonym Kolegom serdeczne gratulacje.

Nadanie Złotej Odznaki „Adwokatura PRL”

Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej na posiedzeniu w dniu 19.VIII.1987 r. podjęło uchwałę o przyznaniu szczególnie zasłużonym adwokatom Złotej Odznaki „Adwokatura PRL”, postanawiając jednocześnie wreczyć je w dniu 23 paździer-

* Odznaczenie zostało nadane z okazji jubileuszu XXX-lecia miesięcznika „Palestra”. (Red. Palestry).